
Podka.2004.9.82  
(Rzeszów, dnia 14 lutego 2004 r.) 

 

 

UCHWAŁA Nr 86/XIV/03 

RADY GMINY DUBIECKO 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Dubiecko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 61/VIII/2003 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 czerwca 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

"17.  Zakład Gospodarki Komunalnej w Dubiecku". 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 


